令和２年度第１回山武市都市計画審議会

（書面開催）

結 果

令和２年度第１回山武市都市計画審議会議事録

１ 開催方法    書面開催

         ※「山武市都市計画マスタープラン改定版素案」に対する意見書

の提出をもって出席とする

２ 出席委員    木下剛会長・小川正美委員・雲地康夫委員・小関俊夫委員

          稗田忠弘委員・大川義男委員・小川善郎委員・八角公二委員

          深沢誠委員・太田裕介委員・西野文智委員・秋元仁委員

          佐川一委員・鈴木幸子委員  計１４名

３ 事 務 局    都市建設部 小川部長

          都市整備課 遠藤課長、髙野副主幹、田中技師、川島主事

４ 議 題    山武市都市計画マスタープランの改定について（報告）

５ 結 果    意見あり： ２名

          意見なし：１２名

※ 「 意 見 あ り 」 に 対 す る 対 応 等 に つ い て は 、

別添「山武市都市計画マスタープラン改定版素案に対するご

意見と市の考え方」のとおり